
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮИ ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАБЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2023 г.                       г. Белогорск                                                             №149 

 

О создании рабочей группы 

по разработке Программы развития  

МАДОУ ДС№2 на 2024-2028 гг. 

 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 

окончанием действия Программы развития МАДОУ ДС №2 на 2020-2023 гг., 

 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу для разработки программы развития МАДОУ 

ДС №2 на 2024-2028 гг. в составе: 

 Брагина Ксения Юрьевна – заместитель заведующего по ВМР; 

 Гусева Ирина Викторовна - воспитатель; 

 Пащенко Валентина Владимировна - воспитатель; 

 Одонец Ольга Николаевна - воспитатель; 

 Сластина Ирина Викторовна- воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать Программу развития МАДОУ ДС №2 на 

2024-2028 гг. в срок до 28.12.2023 года. 

 Назначить ответственным подготовку Программы развития в 

установленные сроки Брагину Ксению Юрьевну – заместителя 

заведующего по ВМР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №2                                                           И.С. Приходько 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 
 

 


		2023-11-13T16:02:46+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




